2

[bookmark: sub_1]

[image: ]
СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       от 24.10.2024                                                                             № 15-03/05
станица Новотитаровская

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Новотитаровского сельского поселения
Динского района

В соответствии с приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163 н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 № 161-39/03 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района»;
1.2. решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.03.2020 № 45-13/04 «О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района 21.06.2017 № 161-39/03 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района».
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Сарапулова В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник А.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения 				    К. А. Прокофьев

Исполняющий обязанности главы
Новотитаровского сельского поселения                                     В.В. Сарапулова

image1.png